
TAILGATE ET MATCH
22 septembre 2019 
Tailgate de 10 h à 13 h,  dans le stationnement 303
Match à 13 h
Endroit: PEPS de l’Université Laval

vs

Tarif: Membre   Non-membre  
Enfant 3-5 ans 6 $ 21 $        
Enfant 6-14 ans       13 $ 28 $
Enfant 15-17 ans     24 $ 39 $
Adulte (étudiant) 29 $ 44 $
Adulte 38 $ 53 $

Limite de quatres billets au prix membre. 
Pourboire à la discrétion des membres.

Le tarif inclut trois consommations (tailgate), 
nourriture à volonté et une place assise niveau 100!

Nombre de places limité!
En vente jusqu’au 12 septembre 2019

- Sandwich smoked meat sur 
pain de seigle maison

- Salade de chou
- Chips
- Cornichons


